
OBSAH 3

4 Alien Laugo Arms
Pistole s nejniže uloženou Mávni

g AHSS FXS-9
Levný turecký hit

12 Archon Firearms Type B a Type 0
Pojmenování „Vládce" jim sedi

18 SIG Sauer P365 XL Spectre Comp
Trochu divočejší vybočeni 2 lady

20 cz Tactical Sports 2
Bezva sporták v líbivých variantách

24 S.P.5. 1911
Precise fit - Perfect fire

30 Mossberg MC2c
Váš problem je můj problém...

34 KMR Precision Arms
Pro profesionálni > začinajici sportovní 
střelce

40 Smith & Wesson CSX Series
Maid a schopná

44 SIG Sauer P320XSeries
Elita pomyslného potravního řetězce

52

56

Walther PDP F-Series
Dámy mail přednost aneb Především 
ženská záležitost

CZ Shadow 2 Orange
Z ji2 dokonalé vznikla dokonalejší

62 Kel-Tec PMR-30 .22 WMR
Pistole protikladú a prekvapení

64 Emtan Ramon
Ergonomická, praktická pohodlná

68 Heckler & Koch P30 SK
Neopoustej staré véci pro nové

72 SIG Sauer P938 SAS
Mikrokompakt bez mušky a hledi

76 s&W M&P9 M2.0 Metal
Atraktívni alternatíva

80 Walther OS Match SF 
Zakázkové od Walthera

8 3 Grand Power K100
Zázračná slovenská devítka

86 Steyr A2 MF
Nezasloužené přehlížené

90 SIG Sauer P75
Vic než jen velká pistole

93 Glock 42 
2Dostatečné maid pro kapsu, dostateč

né velká pro střelbu

96 Ruger Mark IV Target Stainless 
Generačni pistole

Váženi čtenáři, 
po roce vychází opét další speciál 
měsíčníku Zbraně & náboje Letos isme 
se zaměřili na pistole, nejprodávanější 
a nejoblíbenější kategorii zbrani 
Pistole stale procházejí vývojem, 
výrobci vymýšlejí nove originální me
chanismy zpříjemňuji úchop, usnad
ňuji umistění svítilen, tlumičů a datšiho 
příslušenství Standardem (aspoň u vet- 
šiny značek) se stávají výměnné hibety. 
zásobníky zdarma a podobné.
A výrobci myslí i na ženy, o Čemž 
svědčí námi představený Walther PDP 
F-Series.
Pokud to bylo možné, vzali isme ně
které ze zbraní na střelnici a doplnili 
profily o osobní zkušenost chováním 
zbrané, úchopem a ovladatelností 
Mezi našim výběrem pistoli najdete 
zbraně cenové přijatelné, i pistole 
opravdu drahé, najdete zde malé obran
né zbrané i ryze sportovní speciály.

Velký dík za spolupráci path firmám:

• Lira IS, Praha S - Motol 
prodej-zbranl.cz
• Zbraně Liberec. Stráž nad Nisou 
zbraneliberec cz
• Archon Firearms, Karlovy Vary 
archonfirearms.com
o Střelnice Lelko, Plzeň 
leiko.cz
o STV Arms, Praha 
stvarms.cz

Zux lA
PŘEDPLATNÉ MAGAZÍNU

ZBRANÉ * NÁBOJE

Předplatné zajišťuje společnost
SEND
tel.: 225 985 225

777 333 370
send@send.cz www.send.cz

zbranl.cz
archonfirearms.com
leiko.cz
stvarms.cz
mailto:send@send.cz
wwwsend.cz

